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KAsset 79119 “31891u38U5EEA0 6 HBULSN nawuilain AT
Uszina 1 I EW” (K Foreign Fixed Income 1 Year EW Fund : KFF1YEW) WpsBeu
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Tuil 8 Aovnan 2561 HeTuil 31 NnT1AN 2562
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fay “CUSTOMER RISK PROFILE” n'auamu

Foud 1 n.. 2554 vy Nnvity a:ﬁaoﬁwLmuaaumuLﬁaﬂ‘s:Lﬁuﬂawutﬁ'ﬂaTunWiaav;u
(Customer Risk Profile) audan1viuaaes1iingu n.a.0. Lﬁaﬁiﬂﬂmﬁumiﬁﬂﬁjnﬁu
namus’m‘lﬁasha@ial,ﬁm

TaeyinuaNsanpULULABLANN Customer Risk Profile ﬁauﬁﬁms%anmnusau
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(1) wansauunNdUivudounas

e % el

b 2561*S
NRABULNUNDINUTIN 0.41
WNAABUUWNUAIT TR
ANNAUNIU (Standard deviation) TaIHANTIANLTILGIY 6.29
AMNNUKIU (Standard deviation) 28963 T

*S wamssuiuudsus Tudananasmuauiiuinsgaviesesdufiu

(2) wan1IAIUNUTDUNAY 31 NNTIAN 2562

e ;%

Aous -

. "i 3 iau

AUl
WRADUUNUNDIVUTIN -0.03 -0.34 0.38
NAMBULNUFIE Tn
AMNAUNIU (Standard deviation) TaIWANIIANLILY (% sial) 759 555 651
AMNANUKIU (Standard deviation) 20963 ¥n (% sindl)
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pauwny SelaiTniusinedifngia
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auning
RUMNUANYRALASTIN
(MU o Fufl 31 un1AN 2562 Wiy 5,853,229,586.08)
NUHINFUIAT
gnwﬁmnmiamu
ity
Aldaesensiadd
anﬁﬁmmﬂ*’ﬁamwLﬁumwmwmﬂ‘s:mﬂdwwﬁwqw%
uRUNSNE
wildu
Wwilau
A lHfaneEgene
saamilau
funiwdand
aunswiiansd
v;u?‘i‘lﬁ%’nmn@'ﬁwﬁmquu
wiuasuiinansving 585,794,723.0070 iy
yarmuEaz 10 Um
Mlsszan
falulsivnass
funswigns
Suniwdandsioniog (Um)

U

5,612,174,333.18

2,239,943.93

88,173,943.42

72,890.77
286,230,521.37

5,888,891,632.67

11,139.88
8,910,705.44

8,921,845.32

5,879,969,787.35

5,857,947,230.07

22,022,557.28

5,879,969,787.35

10.0375

@ 2562 ﬁ']u'ammnﬁhmuwmﬂaw;uﬁaﬁwmﬂLLﬁaﬁmm 585,794,723.0070 niie)
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SUsENaUTIATIBARIUAINY

o Jufl 31 ansan 2562
mauaavTeaziBoaduamulinsdangunuyssinmassiuseuuasssngaamng s

. . LTI 11T RBuas A
8y WO i yarinald PRV L %
aonilly  Mviua (000) (,000) (000) UM (000)  Luasyu
KuinUssa
Quinysean / tasdushn
Agricultural Bank Of China 26200%  19/08/2562 264,000.00 264,000.00 (HKD) 264,000.00 (HKD) 1,051,147.57 19.07
Bank of China (Macau) 32500%  19/08/2562 32,000.00 32,000.00 (USD) 32,000.00 (USD)  999,584.00 1813
DOHA BANK QSC 35000%  19/08/2562 3350000 33500.00 (USD) 33,500.00 (USD) 1,046439.50 1898
Qatar National Bank 33200%  19/08/2562 21,000.00 21,000.00 (USD) 21,000.00 (USD)  655977.00 11.90
The Commercial Bank of Qatar 37500%  19/08/2562 83,100.00 83,100.00 (QAR) 83,100.00 (QAR) ~ 712973.72 12.93
Union National Bank 34000%  19/08/2562 123000.00 123,000.00 (AED) 123,000.00 (AED) 1,046,052.54 1899
Fadushnyse / dasidudn 551217433 100.00
FwduihnUszan 551217433 10000
71miumv‘|u - 100% (37A9U 5,853,229,586.08 11M) 100.00

5512,174.33
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swldaande
Tueld
Anldfee
asssnlanlumsians
Asvsnilengauanalszlond
Asssullsauensidoumisaeyu
AsTINnIEEw
Alfaasadntiyddndie
eldaelunsaiiulasenis
A ldane
eld (Aldane) gndannisamu

101§ (Aldee) du

ils @enu) gndniiaduandnsuanasu
nffalaifinduandnsuaniasu
i

o

h
ls @anu) qns
ls (@10NU) N5 m\ls\iLﬁm‘ﬁumﬂﬁzyiyﬁlmﬁummLﬁﬂa

Tasly (Aldene) Au
FemaIile (@19MY) gnBNRulINU
sl (@anu) gudanBuasuiiietuuasaolaiiadu

MIANTU (RARY) Tuﬁuw%wﬁqw%mnmsﬁw RIS TN

tlsaausud
UIN MIANTU (RARY) Tuﬁuw%’wﬁqw%mﬂmiﬁwLﬂumu
mlsazanyaned

umn

88,535,443.28

88,535,443.28

7,294,925.79
851,074.45
729,492.83
35,212.37
59,278.80
15,256.31

8,985,240.55

79,550,202.73

(2,702,913.92)
(341,055,252.90)
286,230,521.37

(57.527,645.45)

0.00

22,022,557.28

0.00
22,022,557.28

22,022,557.28
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nasnuidag asd@rrilddsena 1 1 EW
daya a Yui 31 un51AN 2562

SIWATIBIANTIIRINY
YAAINN % NAV
5110870 (VM)
nannswivIanswiduludssna 2,240,134.14 0.04
WU 2,240,134.14 0.04
nannswinsaniwifudrelszna 5,600,348,086.39 95.24
Rurnysean 5,600,348,086.39 95.24
fyandazesmin 286,230,521.37 487
fwanfisredetusanuaniiey 286,230,521.37 4.87
Sunsniivdoniiauiu (8.848.954.55) (0.15)
yaAmIwidugns 5,879,969,787.35 UM

ansnsunyuIBuNIaIUTaINaIY (PTR) : N/A
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71mma@é’mau@uamulum']m‘sLwiwﬁ WuHINn w‘%amﬁmiﬁwﬁﬁmu

NANVDINIINTT YAAIMINTIAARIN %NAV
(n) anEsNAsgineuaraaInAsTaLsT WA 0.00 0.00
(7) AFIFITNBUIANTNANY A BRI IARITU 5,602,588,220.53 95.28

surIwelsd Wisu3Emdunu Dugeen {feane
#0999 §5uonTa fanvas viaganysziu

(A) anasifiduduanuidaion udusy 0.00 0.00
fisasnaeuls (investment grade)
() mﬂmsﬁﬁﬁuﬁummmLﬁaﬁaagTué’uoﬁ’uﬁwniﬂ 0.00 0.00

a”uﬁuﬁmu'ﬁna\w;u‘lﬁ (investment grade) %38
aasillFsunsindusuaanindede

@) ﬁmmiﬁﬁ@mauﬁﬁlﬂmumuﬂ‘s:mﬁﬂm:miumiﬁﬂﬁ’u 0.00 0.00
ARANUA NU.87/2558

FHASIDUALAZAUAUANUNLT DD VD IRSIFISUAIHLINUNN ¥i3D
mﬂmsﬁwﬁﬁmuﬁnmvgumvguﬂ%ﬂ‘lﬁ Wuseda

o DU DUAL . .
o MWAIY . A4 oA . 4 A HAAN AAANAN
szian Waan o AMNUILDAD ANMNUILLDAD v, & Y
o MU o 7179(7e] 1AIN[A
UINIINT ?J;El\‘lgﬂilﬂ/
Ay
1. Bushnawens uuaswensnansing N/A AA+{tha) F1+(tha) 200000
2. dushnswims sauaun3adinesa N/A AAA(tha),F1+(tha) 223813414
(Ing) rifa (amaw)
3. Bushnlse Agricuttural 19602562  NA A1pP-1 106442716809
Bank Of China
4. Guihnilszan  Bank of China (Macau) 19 §0.2562  N/A A1P-1 101546627897
5. WusnUsea  The Commercial
Bank of Qatar 19682562  NA A3 726,044,903.01
6. BwshnUszr DOHABANK QSC  19§A. 2562  N/A A3P-1 1,064,345.242.49
7.%whnUsed1 Qatar National Bank 19 &A. 2562 N/A Aa3P-1 666,624.235.47
8. Jushnilsean  Union National Bank 19 §.2562  N/A A1P-1 1,063,440,258.36

z‘i’ﬂsi’;uﬁuamuﬁ'ugwiagad’m%’wﬁﬁqu%wmonaawquﬁn%ﬁ'wé‘iﬂmiﬁ’a‘l"ﬂuLmumiaavgushw%’nnq'u
ATIFIININ (9) WAL 0.00%
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Muaziduansasmuludyandeniesenti

szndyan  Adaan Sudy  Taquszaed  wadww % Yuasu  mls/anenu
ANuULEaia 5971%81m NAV  fAmum (net gain/loss)

s ndredenuansuanasu
B

e

yMasiish CIMB Thai Bank Ple. AA(tha) Desfuamuiiss 5421173008 092% 19 A 2562 5421173908

Y wesiisa  JP Morgan Chase Ae3  Daofumufies 5262047577 089% 19 &M 2562 5262047577
Bank, NA.

fuMesiAsn Kasikom Bank Ple.  AAs(tha) Jasfupmaiiey 5225440790 089% 19 WA 2562  52254407.90

fuMesiAsn Kasikom Bank Ple.  AAs(the) Jasfupmaides 5327675002 091% 19 @A 2562  53276,759.02

fuMesiAsA  Krung Thai Bank Ple. AAsftha) Jasfupmaides 3656731166 062% 19 A.A. 2562  36,567,311.66

fumesAsn United Overseas  AAA(tha) Jasfupmaiies 3720982794 063% 19 WA 2562  37,209827.94

Bank (Thai)Plc.
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F3(tha)
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A13UIENITIRDURUANYUNER T aRaYRaNTUIRdUAUAMMNEBTE
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fusuanuudaiiaspr s mMIuYIEmAlne
AAA (tha)
AAA’ LEaviTERUANUL T fatugeaaTaIsuFuANU L Eadan1slulsinalng
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o
a A
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AA (tha)

AA’ LLamﬁai:ﬁummmLﬁaﬁaﬁugommﬁaLﬂ%‘ﬂuLﬁﬂ‘uﬁ’uvjjaanmﬁmiw%amwmsﬁu
Tudszwnalne TmmzﬁummmL‘ﬁ'aﬁammmﬂmsmami@u%uﬁﬁhamnv;iaanmwm'ﬁ
'ﬂ%aﬁmmiwf‘:ﬁuﬂ‘lﬁ%’umﬁmﬁué’ummmL%aﬁa%ugoqmam‘s:mﬂlmaLﬁﬂol,ﬁnﬁaﬂ
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